
 
 

Økonomisk rådgivning til dedikerede ejere og virksomheder i rivende udvikling  

Vi søger en ambitiøs økonomikonsulent, der trives med tætte kunderelationer, ansvar og en afvekslende 

hverdag. Hos os får du gode muligheder for at udvikle dig, stor frihed og fleksibilitet. De bedste resultater 

skabes nemlig af mennesker, der trives – også uden for arbejdet. 

Patriotisk Selskab er et specialiseret og traditionsrigt konsulenthus for nogle af landets mest professionelle og 

innovative jordbrugsvirksomheder. Vores kunder er ofte komplekse virksomheder, der foruden land- og 

skovbrug har driftsgrene som fx vedvarende energi, udlejning og oplevelsesøkonomi. 

Vores cirka 90 medarbejdere rådgiver om alt fra regnskab, skat og generationsskifter til planteavl, 

miljø og driftsoptimering. Vi har nogle af branchens ypperste fagfolk, som hver dag arbejder for at 

fremme vores kunders virksomheder. 

 

Om stillingen 

Da en af vores dygtige konsulenter er på vej på pension, har du nu chancen for at blive en del af et 

velfungerende økonomiteam, hvor dine faglige og menneskelige kompetencer vil blive bragt i spil.  

Som vores nye økonomikonsulent kommer du til at yde økonomisk rådgivning til nogle af landets 

mest interessante jordbrugsvirksomheder. Afhængigt af hvor dine faglige styrker og interesser ligger, 

vil du komme til at rådgive om fx: 

• Driftsøkonomi 

• Generationsskifte 

• Ledelse 

• Forretningsudvikling – fx ift. nye driftsgrene og den grønne omstilling 

• Skat, regnskab og revision  

• Selskabsdannelse 

Du kommer til at arbejde tæt sammen om kunderne med dine kolleger – også på tværs af afdelinger 

og fagligheder. Det kan fx være med vores jurister, miljøkonsulenter og planteavlskonsulenter.  



Om dig 

Du har en relevant uddannelse som fx cand.merc., cand.merc.aud., cand.oecon.agro., HD(R) eller 

merkonom i regnskabsvæsen og gerne nogle års erfaring. Hvis du har erfaring med rådgivning af 

landbrugsvirksomheder, vil det være en fordel. 

Som person trives du med kundekontakt og  -service, da det kommer til at udgøre en stor del af din 

hverdag – både over telefon, mail og ved fysiske møder. Du er ambitiøs og sætter en ære i at levere 

kvalitetsrådgivning, ligesom du holder dig opdateret inden for dit faglige felt.  

Du formår at holde overblik og løse dine opgaver til tiden. Samtidig er du i stand til at se dine kunders 

virksomhed i et større perspektiv og byde ind, hvis du ser uforløste potentialer, hvor du eller en kollega 

kan bidrage til at udvikle kundens virksomhed yderligere. 

 

Vi tilbyder 

Vi tilbyder et spændende job i en sund virksomhed med en god kultur. For os er fleksibilitet, godt 

kollegaskab og trivsel ikke bare pæne ord på papiret, men hverdag. Og i øvrigt noget, vi kan aflæse 

af den høje score i vores løbende trivselsmålinger!  

I Patriotisk Selskab vil du opleve en uformel omgangstone, et godt kollegaskab og et stærkt fagligt 

miljø. Den gode kultur er båret af vores dedikerede medarbejdere, som du kan møde lige her.  

Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og vi investerer gerne i din udvikling i form af kurser og 

efteruddannelse. Samtidig får du rig mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt i 

dagligdagen, hvor du kan sparre med dine kolleger, der er specialister inden for bl.a. økonomi, 

planteavl, jura og miljø. 

 

Sådan ansøger du 

Du behøver ikke at sende en ansøgning. Send blot dit CV (uden CPR-nr.) til juridisk HR-konsulent 

Bodil Just på konsulent@patriotisk.dk – så kan vi høre om din motivation for jobbet til en samtale.  

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte chefkonsulent Anders C. 

Halberg på tlf. 2250 4444. 

Vi ser frem til at høre fra dig! 
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